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Już w sobotę, 9 maja, mieszkańcy Krakowa podczas Sąsiedzkiego Pikniku Konsultacyjnego, który łączy dobrą
zabawę i poważną rozmowę o przyszłości zielonych terenów miasta, będą mogli się wypowiedzieć na temat
przyszłości Błoń Prądnickich.

Wiosna sprzyja spotkaniom na świeżym powietrzu, a Sąsiedzki Piknik Konsultacyjny to propozycja dla
tych, którzy chcą spędzić czas aktywnie, a jednocześnie zaangażować się w sprawy swojej dzielnicy.
Wydarzenie odbędzie się w sobotę, 9 maja, w godz. od 10.00 do 16.00 na terenie zielonym
Polsadu przy Rondzie Barei (wejście od ul. Strzelców), w przestrzeni znanej mieszkańcom jako
Błonia Prądnickie.

Dlaczego warto przyjść?

Piknik ma charakter otwarty i sąsiedzki. To nie tylko okazja do odpoczynku i dobrej zabawy, ale także
element konsultacji społecznych dotyczących przyszłego zagospodarowania tego terenu. Każdy
uczestnik będzie mógł podzielić się swoimi pomysłami i opiniami, współtworząc wizję rozwoju jednego
z ważniejszych terenów zielonych w tej części miasta.

Na uczestników czekać będzie wiele atrakcji w każdym wieku, m.in.:

stanowisko do gry w bule
strefa sprawnościowa „Sprawni jak cyrkowcy” (szczudła, żonglerka, slackline)
bańki mydlane
kręgle fińskie
warsztaty malowania kamieni
warsztaty tworzenia hoteli dla owadów
gra zespołowa o charakterze integracyjnym
rozdawanie sadzonek
stanowisko informacyjne dotyczące „Społecznego Ogrodu Parcelowego”
kolorowanki oraz mapy „Zielonych Miejsc Krakowa”
zajęcia pilates
zajęcia boksu.

Na uczestników pikniku czekać będą również food trucki z różnorodną ofertą kulinarną, a także DJ,
który zadba o przyjemną, klimatyczną oprawę muzyczną i stworzy przestrzeń sprzyjającą relaksowi i
dobrej zabawie.

Spacer badawczy i warsztaty – dołącz do rozmowy

W ramach pikniku, w godzinach 11.00–13.00, odbędą się spacer badawczy oraz warsztaty projektowe.
Spacer rozpocznie się o godzinie 11.00 i będzie okazją do wspólnego przyjrzenia się przestrzeni Błoń



Prądnickich, wymiany opinii oraz zgłaszania pomysłów dotyczących jej przyszłego zagospodarowania.
Zbiórka uczestników zaplanowana jest na parkingu przy budynku szkółki Polsadu.

Sąsiedzki Piknik Konsultacyjny to przykład inicjatywy, która łączy rekreację z obywatelskim
zaangażowaniem. Organizatorzy zachęcają wszystkich mieszkańców – rodziny, młodzież i seniorów –
do udziału i wspólnego budowania przestrzeni, w której dobrze się żyje.


